
ProductSheet
Batoh HP Campus zelený (7J595AA)

Vše na svém místě

Cestujte stylově a pohodlně se všemi věcmi
efektivně uspořádanými. Sbalte se s jistotou do
tohoto extra bezpečného batohu
s uzamykatelným zipem[1] z materiálu, který
odpuzuje déšť. Nakonec svůj notebook zasuňte
do příslušné polstrované kapsy, zapněte na zip
všechno příslušenství a vydejte se na cestu.

Optimální uspořádání
Mějte dostatek prostoru na vše potřebné v jednom velkém a přehledném batohu. Batoh nabízí hlavní velkou kapsu na knihy a jiné
věci, samostatnou 15,6palcovou přihrádku na notebook s polstrováním, dvě snadno dostupné kapsy na příslušenství, vnitřní kapsu
na pero a kapsy na láhev s vodou po obou stranách. Objem 17 l k uspořádání všeho potřebného.

Chraňte své technologie
Mějte svůj milovaný notebook a příslušenství vždy u sebe s jistotou, kterou nabízí tento zabezpečený batoh. Zamkněte s jistotou
svůj notebook do extra polstrované, volně zavěšené kapsy na notebook s uzamykatelným zipem s dvojitým vinutím[1] – to vše
s použitím materiálu, který odpuzuje déšť.

Skvělý vzhled, skvělý pocit
Je dostupný ve třech různých vzhledech a jednom moderním elegantním designu, ale možná vás překvapí, že batoh obsahuje
neuvěřitelných 50 % recyklovaných materiálů[2] (ekvivalent 19 plastových lahví[3]).

Funkce

Batoh na vše, na co si vzpomenete
Jeden batoh s řadou kapes pro uspořádání a uložení čehokoli, včetně samostatné 15,6palcové přihrádky na notebook.

Ulehčete si přenášení
Noste s sebou celý svět s nebývalou lehkostí. Lehké polstrované popruhy jsou připraveny pro každodenní nošení. Batoh můžete
také snadno připevnit k tašce na kolečkách pomocí popruhů.

Ochrana před nárazy
Polstrovaná, volně zavěšená kapsa na notebook je umístěna dostatečně vysoko nad dnem a nabízí tak skvělou ochranu.

Zabezpečte své věci
Mějte u sebe vše potřebné s jistotou díky tomuto extra bezpečnému batohu s uzamykatelným zipem s dvojitým vinutím a materiálu,

který odpuzuje déšť. [1]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 9:26 AM UTC+0000



ProductSheet | Batoh HP Campus zelený (7J595AA)

Technické údaje

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 295 x 185 x 435 mm

Hmotnost 490 g

Rozměry balení (Š x H x V) 295 x 185 x 435 mm

Hmotnost balení 500 g

Speciální funkce Mytí v ruce, sušení na vzduchu; Odolný vůči vodě

Specikace dopadu na udržitelnost 50% podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů; Batoh z LDPE vyroben ze 100 % z recyklovaného plastu; Visačka je ze 100% recyklovaného papíru

Záruka výrobce Jednoletá záruka se zákaznickou podporou HP.

Obsah balení Batoh

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 9:26 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Batoh HP Campus zelený (7J595AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 9:26 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Batoh HP Campus zelený (7J595AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Zámek se prodává samostatně.

[2] Procentuální obsah recyklovaného plastu vychází z denice stanovené ve standardu IEEE 1680.1-2018 EPEAT®.

[3] Ekvivalent počtu lahví vychází z předpokladu 12,7 gramu na 0,5l jednorázovou láhev.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost
za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 9:26 AM UTC+0000

4


